Приказ Госгортехнадзора РФ от 9 января 2003 г. N 1
"Об отказе в предоставлении лицензии"

В соответствии с Федеральным законом "О лицензировании отдельных видов деятельности" от 08.08.2001 N 128-ФЗ (ст.9, п.3) приказываю:
Отказать Закрытому акционерному обществу с Пермвзрывпром" в предоставлении лицензии на осуществление деятельности по производству маркшейдерских работ в связи с несоответствием соискателя лицензии лицензионным требованиям и условиям.

	Начальник Госгортехнадзора России
	В.М.Кульечев